CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° (*5 /2017

Manifesta felicitações e boas vindas a Dra.

Sheila Santos Nunes - Defensora Pública -

responsável pela 5' Defensoria Cível de

Contagem.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, na forma regimental vigente, moção de felicitações e boas

vindas à Dra.  Sheila Santos Nunes, Defensora Pública da 51  Defensoria Cível e atuará na

cooperação na Defensoria da Infância e Juventude de Contagem.

Desejamos à V Ex. Dra  Sheila Santos Nunes, boas vindas e que possamos caminhar em diálogo e

colaboração mútua para alcance do bem estar das crianças e adolescentes da cidade e de todos os

cidadãos.

Sala das Reuniões, 28 de março de 2017.

$POVA
J'23 JJ 4.

- - Lb U ' •'• e

PRAÇA SÃO GONÇAL,ØN.°Á8 - CENTRO
CONTAGEM/MG/- CEV'32017-170